РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский
администрацийже
ПУНЧАЛ

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 132                                                                                     «14» мая 2020г.
О внесении изменений и дополнений в проект организации дорожного движения на улицах п. Советский муниципального образования «Городское поселение Советский»
       В соответствии с п.5 ч. 1 ст. 14, ч.3 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10.12.1995 года «196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 20.12.2019 года №1425-ст «ГОСТ Р 52289-2019. Национальный стандарт Российской Федерации. Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», Правилами благоустройства муниципального образования, утвержденными решением собрания депутатов от 05.10.2017 года №156, Советская городская администрация п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести изменения в Проект организации дорожного движения на улицах п. Советский городского поселения Советский:
- страница 81 проекта, улица Калинина:

. Установить дорожные знаки 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» в конце улицы Калинина
      2. Установить дорожные знаки 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» в конце улиц Победы и Чехова

      3. Обнародовать настоящее постановление и разместить  на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» Эшполдину М.В.
                        Глава

Советской городской администрации
                         А.Е. Бездушнов

Исп. Эшполдина М.В.

Тел.9-43-02